;

Eobertus Pec[c]at[um] ; Willelmus de Martinwast ; Willelmus

elemosinarius ; Hugo scriba). Ex parte Radulfi Filgeriensis,

Maino-franswalo filius ejus; Henricus et Robertus similiter

filii ejus ; Hamelinus Meduanensis
;

(Johellus frater ejus

;

Robertus de Cateria ; Boccardus de Castellario ; Maino de

Poilleio ; Hamelinus filius Pinelli ; Robertus de Sancto Bricio
;

Eudo de Monte-fulcherii ; Henricus de Linieris ; Gunterius

Frumentarius ; Willelmus capellanus. Et) de valle Moritonii

Robertus filius Giroldi ; (Rogerus de Huceone ; Robertus et

Willelmus filii ejus) ; Ricardus de Tuscheto ; Robertus de

Apenticio
;
(Ranulfus de Vireio ; Ernulfus vicecomes ; Willelmus

de Yilla-canis ; Rogerus de Ferrariis ; Maingisius de Savinneio

;

Robertus nepos ejus ; Robertus filius Heldrici ; Ansgerus de

Scorcinis ; Goislinus filius Grimwardi ; Renaldus filius Ful-

cherii ; Goifridus Bastardus ; Renaldus hospitarius). Data et

confirmata Abrincis anno ab incamatione Domini m°o°xiio,

Indictione v*^ (sic) Epacta xx™*^ (sic) vi. nonas Martii anno
regni mei xiii". anno vero pontificatus Paschalis pape secundi

xiiii. pontificatus autem Rothomagensis archiepiscopi anno iii°.

Turgisii quoque Abrincensis episcopi anno prsesulatus xviii".

Ego Henricus rex Anglorum in hujus confirmationem precepti

manu mea subscribo et praesentem paginam imagine mea con-

signo. [Signa] Henrici regis Anglorum ; Ranulti cancellarii

;

Willelmi comitis de Varenna
;
(Eustacii de Britolio ; Nigelli de

, Albineio ; Hamonis dapiferi ; Willelmi de Albineio pincerne regis
;

Hunfredi de Bohun ; Ricardi comitis de Cestra ; Mauguisi de
Savinneio ; Roberti ejus nepotis ; Johelli fratris Roberti ; Eogeri

filii Petri).

[? 1119.] 793. Charter of Henry I. (as king of the English and duke
Christmas. of the Normans) addressed to Ildebert bishop of the MauQeaux

(Cartulary, fo. 101.) and all his barons of Maine and Normandy. He gives and
grants to the church of the Holy Trinity of Savigny and to

Dom (domno) Vitalis its founder etc. the church of St. Peter of

Dampierre (Domna Petra) etc

Teste Johanne Baioc[ensi], et Gaufrido de Glintona, et Thoma
de Sancto Johanne. Apud Baiocas, in natale Domini, in anno
quo Rex Anglorum dimicavit et debellavit regem Francorum.

[1119, 9 Sept.] 794. Letter of Pope Calixtus [II.] addressed to the bishops of

(Original iu archives Avraaches and Le Mans, the count of Mortain, and the lords of
ofMOTtaiB.^^ the castles of Foug^res, Mayenne, and St. Hilary. He has